
会員の皆様 令和5年2月吉日
☆　スイミングで心も体も強くなろう　☆

＊ご兄弟・ご家族も対象となります。

＊４月中のお手続きで５月入会までが対象です。

＊キャンペーン対象は新規入会に限ります。

【ご入会される方の特典】

１．入会金　5,170円→0円

２．入会月（1ヶ月分）会費半額

　皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は当スクールの運営に一方ならぬご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

厚く御礼申し上げます。

　さて、表記のことにつきまして多数の皆様にご紹介を頂きありがとうございました。

大変ご好評を頂き、キャンペーンの再開をご希望の皆様が多くいらっしゃるため３月４月も

継続してキャンペーンを実施させて頂きます。是非当スクールをご紹介下さい。

　ご紹介によりご入会頂いた方の初回月会費を半額とさせて頂きます。

また、ご紹介により正式に正会員にご入会頂いた場合、ご紹介をして下さった方の会費も1名

分、1ヶ月分の次月月会費を無料とさせて頂きます。

　他のスイミングで習っているのに上達しない等の方がいらっしゃいましたら是非ご紹介頂け

ます様、どうぞよろしくお願い致します。

【対象となるクラスの時間帯】

（3才～6才）

 （5才～12才）

※ 続けられるかご心配な方には1ヶ月体験短期教室もあります。

島田チャンピオンスイムスクール
代表　佐野　正大

電話（0547）35-3582

好評につき紹介キャンペーン延長します!!

紹介者がご入会頂いた場合

ご紹介下さった会員様、　

１名様につき１名分の次月

会費無料とさせて頂きます

小　　 学　　 生

幼稚園・保育園児
月・水・金　 15：15～16：00

月～金　 16：15～17：00


